
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE - 2022
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/02/2022 20/02/2022

Fevereiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18/03/2022 18/03/2022

Março 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/04/2022 20/04/2022

Abril 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/05/2022 20/05/2022

Maio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/06/2022 20/06/2022

Junho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/07/2022 20/07/2022

Julho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19/08/2022 19/08/2022

Agosto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18/11/2022 18/11/2022

Novembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 199.319,31 199.319,31 199.319,31 199.319,31 199.319,31 20/02/2022 20/02/2022

Fevereiro 221.914,39 221.914,39 221.914,39 221.914,39 221.914,39 18/03/2022 18/03/2022

Março 232.168,39 232.168,39 232.168,39 232.168,39 232.168,39 20/04/2022 20/04/2022

Abril 224.776,39 224.776,39 224.776,39 224.776,39 224.776,39 20/05/2022 20/05/2022

Maio 227.068,48 227.068,48 227.068,48 227.068,48 227.068,48 20/06/2022 20/06/2022

Junho 225.844,30 225.844,30 225.844,30 225.844,30 225.844,30 20/07/2022 20/07/2022

Julho 237.844,60 237.844,60 237.844,60 237.844,60 237.844,60 19/08/2022 19/08/2022

Agosto 229.079,75 229.079,75 229.079,75 229.079,75 229.079,75 20/09/2022 20/09/2022

Setembro 229.574,19 229.574,19 229.574,19 229.574,19 229.574,19 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 236.448,37 236.448,37 236.448,37 236.448,37 236.448,37 18/11/2022 18/11/2022

Novembro 238.185,16 238.185,16 238.185,16 238.185,16 238.185,16 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 229.240,55 229.240,55 229.240,55 229.240,55 229.240,55 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 228.411,66 228.411,66 228.411,66 228.411,66 228.411,66 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 2.959.875,54 2.959.875,54 2.959.875,54 2.959.875,54 2.959.875,54

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Parcelamento 1



Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Número do Termo de Parcelamento: 1

Data do termo de Parcelamento: 30/12/2022

Origem da dívida: RGPS

Contribuições do ente: R$ 0,00

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 0,00

Total confessado: R$ 0,00

Índice de atualização legal: 0,1

Número total de parcelas: 1

Data de vencimento de cada parcela: 1

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 30/12/2022 0,00 0,00


